
Uchwała nr 195/Z/XXXIX Zarządu PZŻ z dn. 29.07.2022 r.   
w sprawie: przyznania organizacji regat rangi mistrzostw Polski i objęcia patronatem honorowym 
PZŻ 

Załącznik 
do Protokołu z głosowania w trybie korespondencyjnym  

nr 55/Z/XXXIX/2022 z dn. 29.07.2022 r. 
 
 
 

U C H W A Ł A  NR  195/Z/XXXIX 
Zarządu Polskiego Związku Żeglarskiego 

z dnia 29 lipca 2022 r. 
 
w sprawie:  przyznania organizacji regat rangi mistrzostw Polski i objęcia patronatem honorowym 

PZŻ. 
 
 
Na podstawie § 22 pkt 3 Statutu PZŻ i § 4 ust. 1-4 Zasad organizacji regat żeglarskich PZŻ Zarząd 
Polskiego Związku Żeglarskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Zarząd PZŻ przyznaje organizację następujących regat rangi mistrzostw Polski: 
▪ Mistrzostwa Polski w klasie Słonka, 13-15 sierpnia 2022 r., Poznań, Kiekrz, Jezioro Kierskie, 

organizator: Polski Związek Klasy Słonka z siedzibą w Poznaniu. 
 

§ 2 
Zarząd PZŻ obejmuje patronatem honorowym Polskiego Związku Żeglarskiego regaty rangi 
mistrzostw Polski, o których mowa w § 1.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

SKARBNIK PZŻ PREZES PZŻ 
 
 

 

  Wojciech FRĄCZAK Tomasz CHAMERA 
 
 


